EXTRATO DE CONTRATO

C O N T R A T O Nº 002/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 836/2022

DISPENSA PMA N° 007/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ, pessoa jurídica CNPJ: 25.063.892/0001-09.

CONTRATADO: WALLYSSON ALVES DE SOUZA EIRELLI-ME, CNPJ:34.838.793/0001-34, RUA VIELA,S/N,
CASA-CENTRO,CEP:77.855-000- ARAGUANÃ-TO.

Objeto:  Contratação de serviços  de engenharia  para  elaboração de projetos  de recapeamento  Asfáltico:
contendo plantas, planilha orçamentaria, planilha de BDI, planilha de Cronograma Físico financeiro, planilha de
memoria de Calculo, memorial descritivo e planilha QCI (para atender o Convênio 931510/2022MDR/CAIXA).

VALOR: O valor global deste contrato será de R$ 6.000,00 (Seis mil reais).

ASSINAM ESTE CONTRATO: GISLANA CAMPOS SILVA E WALLYSSON ALVES DE SOUZA EIRELI-ME.

VIGÊNCIA: 11/01/2023 a 11/02/2023.

GISLANA CAMPOS SILVA

GESTORA E ORDENADORA DE DESPESA DO GABINETE